
от 27.03.2018 № 560/46-5 

 

 

О некоторых вопросах организации муниципального контроля на территории Жуковского 

района 

 

В соответствии с частью 1 и пунктом 1 части 2 статьи 6 Федерального закона от 26 декабря 

2008 года № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 

осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля», Уставом 

Жуковского района, 

Жуковский районный Совет народных депутатов 

Р Е Ш И Л: 

1. Утвердить Положение о порядке ведения перечня видов муниципального контроля и 

органов местного самоуправления муниципального образования «Жуковский муниципальный 

район», уполномоченных на их осуществление на территории Жуковского района (прилагается). 

2. Рекомендовать администрации муниципального образования «Жуковский 

муниципальный район» разработать и утвердить перечень видов муниципального контроля и 

органов местного самоуправления муниципального образования «Жуковский муниципальный 

район», уполномоченных на их осуществление на территории муниципального образования 

«Жуковский муниципальный район». 

3. Опубликовать данное решение в установленном порядке. 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования. 

 

 


